## **ROMÂNIA**



## Județul GIURGIU CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

### HOTĂRÂRE

privind revocarea Hotărârii Consiliui Local al Municipiului Giurgiu nr.92/31.03.2021

# CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU întrunit în ședință extraordinară,

#### Având în vedere:

- referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat la nr.20.105/15.04.2021;
- raportul de specialitate al Direcției Juridice și Administrație Locală, înregistrat la nr.20.112/15.04.2021;
  - adresa nr.15.672/22.03.2021 a Primăriei Municipiului Giurgiu;
- adresa nr.1.058/08.04.2021 a Asociației Fotbal Club ASTRA, înregistrată la Primăria Municipiului Giurgiu nr.18.962/09.04.2021;
- Hotărârea Consiliui Local al Municipiului Giurgiu nr.92/31.03.2021 privind încheierea unui Act adițional nr.3 la Contractul de Asociere în participațiune nr.16.833/30.09.2010, cu modificările ulterioare, încheiat între Municipiul Giurgiu și Asociația Fotbal Club ASTRA;
  - avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridic și de disciplină;
- prevederile art.129, alin.(1) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare și ale Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative.

În temeiul art.139, alin.(1) și art.196, alin.(1), lit.,,a" din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

## HOTĂRĂȘTE:

**Art.1.** Se aprobă revocarea Hotărârii Consiliui Local al Municipiului Giurgiu nr.92/31.03.2021 privind încheierea unui Act adițional nr.3 la Contractul de Asociere în participațiune nr.16.833/30.09.2010, cu modificările ulterioare.

Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – Județul Giurgiu, în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, Direcției Juridice și Administrație Locală, Direcției Patrimoniu din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Giurgiu, Direcției de Impozite și Taxe Locale și Asociației Fotbal Club ASTRA.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

CONTRASEMNEAZĂ, SECRETAR GENERAL.

Gâdea Gheorghe

Băiceanu Liliana

Giurgiu, 19 aprilie 2021

Nr. 102